N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 02 de Fevereiro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE 1BITINGA — SP

-&',~t 	 t4 )9é-,a - SP
- gia~L9y-cwwwaich, C04,4,x4. -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO
c41/0<,9--/(9-0/b

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

I II 11111 1 11111 11 11111 1 III
Protocolo Geral 0000088/2016

Data: 02/02/2016 Horário: 21:50
Legislativo - REQ 24/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 02/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
28/01/2016 — QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A SUBVENCIONAR
ENTIDADE QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Este projeto tem a finalidade de subvencionar a Associação de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Ibitinga — APAE, em seus trabalhos, os quais são de extrema importância
a sociedade.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 ee
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1